
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2020/41766]
28 MEI 2020. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering

tot wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering van 14 maart 2019 tot aanwijzing van de in het Brussels
Hoofdstedelijk Gewest bevoegde diensten met het oog op de
tenuitvoerlegging van het samenwerkingsakkoord van
16 februari 2016 tussen de Federale Staat, het Vlaamse Gewest, het
Waalse Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest betreffende
de beheersing van de gevaren van zware ongevallen waarbij
gevaarlijke stoffen zijn betrokken

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 26 mei 2016 houdende instemming met
het samenwerkingsakkoord van 16 februari 2016 tussen de Federale
Staat, het Vlaams Gewest, het Waals Gewest en het Brussels Hoofdste-
delijk Gewest betreffende de beheersing van de gevaren van zware
ongevallen waarbij gevaarlijke stoffen zijn betrokken;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
14 maart 2019 tot aanwijzing van de in het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest bevoegde diensten met het oog op de tenuitvoerlegging van het
samenwerkingsakkoord van 16 februari 2016 tussen de Federale Staat,
het Vlaamse Gewest, het Waalse Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest betreffende de beheersing van de gevaren van zware ongeval-
len waarbij gevaarlijke stoffen zijn betrokken;

Op voordracht van de minister van Leefmilieu;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 4 van het besluit van de Brusselse Hoofdstede-
lijke Regering van 14 maart 2019 tot aanwijzing van de in het Brussels
Hoofdstedelijk Gewest bevoegde diensten met het oog op de tenuit-
voerlegging van het samenwerkingsakkoord van 16 februari 2016 tus-
sen de Federale Staat, het Vlaamse Gewest, het Waalse Gewest en het
Brussels Hoofdstedelijk Gewest betreffende de beheersing van de
gevaren van zware ongevallen waarbij gevaarlijke stoffen zijn betrok-
ken, wordt een punt 7° ingevoegd : « 7° Tuan Khai Tran. ».

Art. 2. De minister die bevoegd is voor Leefmilieu, is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 28 mei 2020.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De minister-president van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

R. VERVOORT

De minister van Klimaattransitie, Leefmilieu, Energie en Participa-
tieve Democratie,

A. MARON

45966 BELGISCH STAATSBLAD — 22.06.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
2-
06
-2
02
0


